

Utbildningsnämnden

Rekommendation av programpriser för nationella program med mera inom gymnasieskolan 2020

Förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms rekommendation om att fastslå bifogad prislista för gymnasieskolan 2020 baserad på genomsnittlig uppräkningsom 1,0 procent.
2. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms rekommendation om att fastslå bifogat förslag till uppräkningsom av struktur tillägg för år 2020 med 1,0 procent.
3. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms rekommendation om att tillämpa ersättningsnivån för mindre undervisningsgrupper på nationella program från höstterminen 2019.
4. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms rekommendation om 8 711 kronor per elev och läsår för modersmålsundervisning.

Sammanfattning

Storsthlms styrelse har till gymnasiesamverkansområdets kommuner föreslagit programpriser och struktur tillägg för 2020. Uppräkning jämfört med årets priser är 1,0 procent för både programpriserna och för struktur tillägget.

Ärendet

I enlighet med nuvarande samverkansavtal ska avtalsparterna årligen besluta om eventuell justering av programpriserna. Storsthlm tar fram underlag enligt fastställd beräkningsmodell och därtill görs en politisk bedömning.

Storsthlms styrelse beslutade den 13 juni 2019 att rekommendera samverkansområdets kommuner att:

- fastslå bifogad prislista för gymnasieskolan 2020 baserad på genomsnittlig uppräkningsom 1,0 procent,
- fastslå bifogat förslag till uppräkningsom av struktur tillägget om 1,0 procent,



- tillämpa ersättningsnivån för Mindre undervisningsgrupper redan från höstterminen 2019,
- under 2020 betala i nivå med riksprislistan för Naturbruksprogrammets trädgårdsinriktning.

Från och med prislistan 2020 finns även ett fastställt pris för elever som är behöriga till ett nationellt program inom samverkansområdet och har behov av att gå studievägsvarianten ”mindre undervisningsgrupper”. Elever som har antagits till dessa grupper har tidigare ersatts med interkommunal ersättning. För att skapa tydlighet kring villkoren för ersättningen, har kriterier för vad som definierar de ekonomiska förutsättningarna för en mindre undervisningsgrupp tagits fram. Ersättningen för elever som antas till mindre undervisningsgrupper beräknas med utgångspunkt från aktuellt programpris som utökas med ett tillägg om 154 749 kr.

Kommunernas beslut att anta uppräkningsen av prislistan samt strukturtillägg ska vara fattade före den 15 december 2019.

Ekonomiska konsekvenser

Ovanstående förslag innebär att gymnasieskolans budget räknas upp med 1,0 procent jämfört med årets. För Nackas elever innebär uppräkningsen en ökad kostnad i snitt med 1,0 %.

Konsekvenser för barn

Den gemensamma gymnasierregionen har tillkommit för att ge ungdomar i länet möjlighet att fritt kunna välja skola och program i hela regionen. Uppräkningsen av ersättningsen ska tillförsäkra skolorna möjligheter att ge eleverna den undervisning de har rätt till.

Bilagor

STORSTHLM - Förslag till uppräkningsen av programpriser och strukturtillägg inom gymnasieskolan 2020 (prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2020 har rättats av Storsthlm 2019-09-04)

Carina Legerius
Enhetschef
Utbildningsenheten

Magnus Blomberg
Controller utbildning
Controllerenheten